Iv. Quum ex una parte fieri non possit, ut omnium Scriptu-
rarum accurata explicatio in schola detur, ex altera necesse
siomnes divinas Litteras sacerdoti esse aliquo pacto cogni-
tas, praeceptoris erit, peculiares et proprios habere tractatus
seu introductiones in singulos Libros, eorumque historicam
auctoritatem, si res postulaverit, asserere, ac analysirn trade-
re: qui tamen aliquanto plus, quam in ceteris, in eis Libris im-
morabitur ac Librorum partibus, quae graviores sunt.

V. Atque is ad Testamentum vetus quod attinet, fructum
capiens ex iis rebus, quas recentiorum investigatio protulerit,
seriem actarum rerum, quasque hebraeus populus cum aliis
Orientalibus rationes habuit, edisseret; legem Moysi summa-
tim exponet; potiora vaticinia explanabit.

VI. Praesertim curabit, ut in alumnis intelligentiam et stu-
diurn Psalmorum, quos divino officio quotidie recitaturi sunt,
excitet: nonnullosque Psalmos exempli causa interpretando,
monstrabit, quemadmodum ipsi alumini suapte industria reli-

uos interpretentu r.
VII. Quod vero ad novum Testarnentum, presse dilucide-

que docebit, quatuor Evangelia quas habeant singula propias
tamquarn notas, et quomodo authentica esse ostendantur;
item totius evangelicae historiae complexionem, ac doctrinam
in Epistolis ceterisque Libris comprehensam exponet.

VIII. Singularem quandam curarn adhibebit in iis illustran-
dis utriusque Testamenti locis, qui ad fidem moresque chris-
tianos pertinent.

IX. Illud semper, maxime vero in novi Testamenti expo -

sitione meminerit, suis se praeceptis conformare eos, qui pos-
tea voce et exemplo vitae eruclire ad sempiternam salutern
populum debeant. Igitur inter docendum commonefacere dis-
cipulos studebit, quae sit optima via Evangelii praedicandi:
eosque ex occassione ad exequenda diligenter Christi Domini
et Apostolorum praescripta alliciet.

X. Alumni, qui meloriem de se spem facient, hebraeo ser-
mone et graeco biblico, atque etiam, quoad eius fieri possit,
aliqua alia lingua semitica, ut syriaca aut araba, erunt exco-
lendi. eSacrae Scripturae magistris necesse est atque theolo-
»gos addecet, eas linguas cognitas habere, quibus libri cano-
Dnici sunt primitus ab agiographis exarati, easdemque opti-
»mum factu erit si colant alumni Ecclesiae, qui praesertim ad
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pacademicos theologiae gradus aspirant. Atque etiam curan-
Dclum, ut omnibus in Academiis de ceteris item antiquis lin
»guis, maxirne semiticis, sint magisteria.1 (Litt. Encycl. Pro -